江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕86 号

关于公布第二十九届江苏省青少年科技模型

大赛——VEX机器人工程挑战赛、Robojoy

竞赛南京市选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

由南京科技馆主办的第二十九届江苏省青少年科技模型

大赛——VEX 机器人工程挑战赛、Robojoy 竞赛南京市选拔赛

已于在 2022 年 11 月 25-27 日圆满结束。经组委会审定，按各

项目竞赛规则进行评选，并向社会公示无异议，最终评选出参

赛学生一等奖 47 组、二等奖 94 组、三等奖 138 组、参与奖

180 组；同时还评选出优秀辅导员 52 名，团体奖 5 家。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍

惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一步提

高青少年科普活动的参与度和覆盖面，各校积极组织学生参与

青少年科技教育活动，弘扬科学精神，不断提升广大青少年的

科学素质，为培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家

做出更大的贡献。

组委会办公室电话：025-86670701。

附件：获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 8 月 11 日

附件

获奖名单

一、壹等奖（47 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名 辅导老师

1 南京师范大学附属中学新城初级中学 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 杨文煊、孙沐晨 姚秀川

2 南京师大附属中学新城小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 蔡博宁、王若悠 胥 福

3 南京师大附属中学新城小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王梓辰、华宸轩 胥 福

4 南京市金陵中学实验小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王天异、朱另析 陈宏博

5 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 韩明桥、乔雯林 仲浩然

6 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王鹤天、尹睿洋 张 静

7 南京致远外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 李 倪、钱泓楷 殷丹凤

8 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 许璟钰、杨一依 李梦真

9 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李星星、仲镜橙 吴 斌

10 南京南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刁俊豪、王梓怡 傅 凯

11 南京师范大学附属小学铁北新城分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张时闻 吴 斌

12 南京师范大学附属中学新城小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李易知、秦 川 吴 斌

13 南京市赤壁路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吴彬宁、李俊毅 郭梦婷

14 南京市赤壁路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 唐丁丁、张珈源 郭梦婷

15 南京市芳草园小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王长青 张惠妹

16 南京市鼓楼实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 周楚皓 张惠妹

17 南京市汉江路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 赫明远 冯 丹

18 南京市汉江路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 孙隽逸、王羿涵 戴思东

19 南京市汉江路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李卓逸、韩理然 冯 丹

20 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 朱康鑫 王 璐

21 南京市力学小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 金元泓 刘 妍

22 南京市秦淮实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刘至璇、张梓晨 吴 斌

23 南京市天正小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 董一麟、石韩铭 韩益帆

24 南京市银城小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 乔靖涵、田晓侯 李梦真

25 南京市游府西街小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 严奕凡、朱禹铭 吴 斌

26 南京市建邺区实验幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 陈桐羽、闫乔羽、王紫翕

27 南京市建邺区致远幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 何凌菲、唐齐轩、杜宸雪

28 南京市新加坡伊顿幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 周瑾一、吉悦桐、王修远

29 南京市雨花台区翠竹园幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 倪晟博、王泓甯、刘梓艺

30 南京雨花台区宏图上水幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 张世祎、顾涵雯、王梓翊

31 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 陈鹏旭、庞嘉皓、杨德豪、李志远、周芯瑜 陈小兵、曹宇婷

32 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 肖瑞强、仰子杰、葛明锋、张姜海涛、朱 茵 高 娟

33 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 高雅儒、刘雨轩、顾云集、万雨薇、殷子健 高 娟

34 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 余承衡、张敏京、王宏欣、戴明伟、吕 翔 高 娟

35 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 李靖辽、杨昊泽、张博鸣、刘祖锐、涂怀安 张洪伟

36 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
孟皓宇、徐一为、徐酉坤、王书轩、王汐睿、

丁洁仪
张洪伟

37 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
戴靖芃、王煜淇、韩嘉铄、陈郅懿、张馨禾、

梁峻熙
张洪伟

38 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 张洛骁、杜岳衡、李尚书、宋佳宸 曹昆仑

39 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 王浩宇、曹峰源、杨博文、毕若渊 曹昆仑

40 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 杨皓博、杨智涵、杨瀚博、许值凡 曹昆仑

41 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 吴昊燃、徐涔峪、樊 响、包梓霖 曹昆仑

42 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 许传宜、陈希瑞 臧余川

43 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 徐壬阳、杨熙程、宋墨峤、易欣怡 臧余川

44 南京市金陵小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 蒋添一、宋亦博、李弄舟 陈 艳

45 南京市金陵小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 孔博轶、卞麦莛、陈 卓、周以恒 陈 艳

46 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 吴炎熙、卞毅轩、王牧州 韩孟江

47 南京市青奥村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 杨谨诚、王相钧 臧余川

二、贰等奖（94 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名 辅导老师

1 南京师范大学附属中学新城初级中学 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 时 博、林斯煜 陈宏博

2 南京师范大学附属中学新城初级中学 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 俞舒涵、林致宏 陈宏博

3 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 胡圣喆、谢昊霖 王建龙

4 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 高翎雅、张嘉辰 王 鹏

5 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 徐苗心、刘子墨 王 鹏

6 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 张天骐、邱梓炫 王 鹏

7 南京师范大学附属小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 季昊钺、刘煜珩 王 鹏

8 南京市秦淮外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 孙苏哲、田 未 仲浩然

9 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 侯恩及、宋宇宸 王 鹏

10 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 卢宣霖、成祎赫 仲浩然

11 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 吴若睿、陈若琳 崔静怡

12 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 彭靖凯、邓智允 耿蓓苾

13 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王 开、陶子骞 杨 薇

14 南京外国语学校雨花国际学校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 符 哲、钱彦闻 王 鹏

15 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 戚慕桥、赵天瑜 吴 斌

16 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 付森锐、王欢聿 吴 斌

17 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李栩嘉、李寅灏 刘 俊

18 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 朱鹏聿、赵子睿 刘 俊

19 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 都佳宁 张惠妹

20 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 隋相文 张惠妹

21 南京南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 辛 瑞、赵致言 傅 凯

22 南京南京市雨花外国语小学南站校区 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 潘宥宇、辛乐彤 刘传奇

23 南京南京市雨花外国语小学南站校区 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张皓然、张翔斐 刘传奇

24 南京瑞金路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 陈诗婕 张惠妹

25 南京师范大学附属中学江宁分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 徐 述、周安哲 刘 俊

26 南京市翠屏山小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 马骏腾、孙煜棋 刘 俊

27 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 曹桀梵 王 璐

28 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 彭奕翔 王 璐

29 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 朱建宇 王 璐

30 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 周宇桐 胡 雪

31 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 梁轩铭 孙建霞

32 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 顾 昕 王 璐

33 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 何泓希 王 璐

34 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 彭崇轩 孙建霞

35 南京市科睿小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 姜 硕、谢谨择 刘 冬

36 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张博睿、林书墨 纪栋栋

37 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吕韬睿、戴佳沁 纪栋栋

38 南京市琅琊路小学明发滨江分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吴昀莃 张惠妹

39 南京市力学小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李乐琛 刘 妍

40 南京市马府街小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 陆林泽 张惠妹

41 南京市天正小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 董松霖、耿羽宸 韩益帆

42 南京市文靖东路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王一诺、秦 墨 张 芬

43 南京市银城小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 谭博文 张惠妹

44 南京市郑和外国语学校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王子灏、张诗拳 吴 斌

45 南京市竹山路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 梅景辰 赵 睿

46 南京外国语青学校奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 费以玄、潘志瑞 李梦真

47 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 宗子渊、费昱皓 尚明慧

48 南京外国语学校雨花国际学校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 潘宇宁、尤钰菁 小 学

49 南京致远外国语小学乐山路分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王姿懿、皮戎修 李梦真

50 江苏省省级机关实验幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 叶 珩、李永哲、杨日新

51 南京市建邺区实验幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 林贤逸、林泽宇、吴若琳

52 南京市建邺区实验幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 叶陶轩、赵屹暄、唐彦博

53 南京市建邺区致远幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 黄致文、黄 和、吕天一

54 南京市建邺区致远幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 田优杨、胡铭宇、胡亦诺

55 南京市文馨花苑幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 王柏林、王景熙、张诗怡

56 南京市文馨花苑幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 缪希珣、高珮淇、巫艺薇

57 南京市新加坡伊顿幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 胡若一、刘廷轩、高熙麟

58 南京市学子路幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 周小田、夏梓航、宋宸灏

59 南京市学子路幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 陈泽良、丁思齐

60 南京书人幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 陈宥羽、朱信宇、张梦琪

61 南京优立稞幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 潘焕之、吴宇凡、汪柏宇

62 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 杨霄宇、缪吉森、刘从一、潘慕妍、王子陶 陈小兵、曹宇婷

63 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 戴天昂、曹梓琦、李纪诚、张钰城、王娴睿 陈小兵、曹宇婷

64 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 张睿轩、宋金一、颜宇晨、贺庄明、王梓成 陈小兵、曹宇婷

65 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
胡浃瑞、吴俊成、肖致逸、张睿恒、彭 想、

袁铭浩
陈小兵、曹宇婷

66 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 佘宇轩、朱金城、蒋颢祠、葛颢然、姜贺元 陈小兵、曹宇婷

67 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
陈玥希、魏一然、梁家华、陈皓天、张语涵、

董思扬
陈小兵、曹宇婷

68 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
左子豪、邵 帅、谈体啸、叶锦宁、端木和洋、

穆 遥
高 娟

69 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 杨 波、孙睿涵、孙里爽、徐博然、胡梦缘 张佳慧

70 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
朱杨锦、郭峻铭、张 开、陈奕霖、季澔扬、

谢天遥
曹宇婷、陈小兵

71 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
邹彦韬、茆心阳、杨诏文、顾梓菲、王瑞霆、

许云飞雪
张洪伟

72 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
李仁杰、傅鼎新、高可攀、李宇杭、张艺烁、

鲁妍菲
陈继陈

73 南京市力人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 邢洪瑞、鲍思睿、郑纯熙、范施彬、徐一格 骆莹莹

74 南京市力人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 顾晟钦、张景轩、胡睿源、吴骁逸 骆莹莹

75
江苏省青少年科技模型活动基地（机

器人一号工场）
VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 郭轩铭、冯楚淮、章颢严 杨 伟

76 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 金煦晟、黄 一、苏 杭、洪彤周 臧余川

77 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 刘天予、杨飞凡、周阳傲轩、魏子恬 臧余川

78 南京市将军山中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 齐广博、蔡子煦、高歌笑、胡润哲 赵 丹

79 南京市金陵中学仙林分校中学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 董昱诚、孙奕涵 杨 伟

80 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 杨博涵、文仲奇、李建睿、李易谙 曹昆仑

81 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 叶巫子铭、朱庆深、余世博、张腾跃 曹昆仑

82 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 周金生、陈乐麒、吴彦昕、钱朴桢 曹昆仑

83 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 刘昊廷、崔鑫琛 臧余川

84 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 杨诗晨、王应嘉、许钧炀、万梓晴 臧余川

85 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 周炎森、万钧豪 臧余川

86 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈 持、刘轩仲、王致钧、王生昊 韩 冰

87 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 马玥旸、王欣诚 臧余川

88 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 纪皓然、邢益可、王培彦 韩 冰

89 南京市琅琊路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 白博豪、周允舜 纪栋栋

90 南京市琅琊路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 李星辰、郭丞轩 林其梅

91 南京市琅琊路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 沈 轩、车承泽 纪栋栋

92 南京市瑞金北村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 谢华洺、石玉涵、姚斯玥、叶 晟 袁开彬

93 南京市银城小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 马际宸、孙熙文、吉家呈 童丽丹

94 南京致远外国语小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 王嘉菽、倪家齐 臧余川

三、叁等奖（138 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名 辅导老师

1 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 金语泽、潘天祺 仲浩然

2 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 王子川、朱枢哲 姚秀川

3 南京师范大学附属中学新城初级中学 Robojoy 竞赛（城市生活） 初中组 汪雨涵、陈思宇 陈宏博

4 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 张一辰、邓又嘉 仲浩然

5 南京河西外国语学校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 明 朗、陈嘉木 姚秀川

6
南京师范大学附属中学新城小学南校

区
Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 胡书然、王彦博 姚秀川

7
南京师范大学附属中学新城小学南校

区
Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 李经翰、甘思源 姚秀川

8 南京市百家湖小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 赵轩梓、曹云智 王建龙

9 南京市赤壁路小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 杨琸昕、钱易玄 徐 镭

10 南京市翠屏山小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 韩睿轩、赵宥杰 王 鹏

11 南京市江宁开发区学校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 袁堃涵、吴思齐 仲浩然

12 南京市金陵中学实验小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 李显瑭、李祥瑜 陈宏博

13 南京市怡馨花园小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 夏屹飏、冦熙哲 王 鹏

14 南京市雨花台实验小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 赵振宇、胡嘉闻 仲浩然

15 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 汪悦阳、周睿卿 王 鹏

16 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 谢辰楠、魏先硕 王 鹏

17 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 余政潮、杨子铭 仲浩然

18 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 吴旭恒、陈景天 王 鹏

19 南京致远外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 张智博、孙 源 陈宏博

20 南京致远外国语小学分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 卫 来、吴启煜 杨昊君

21 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 严一一、杨梓玥 刘 俊

22 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 余泽宁 张惠妹

23 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 许耀儒 张惠妹

24 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张庭境 张惠妹

25 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 周子涵 张惠妹

26 南京大学附属丁家桥小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 丁文轩 张惠妹

27 南京河西外国语学校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王惠然、张钰博 李梦真

28 南京赫贤小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 徐承屹、张杨皓博 刘 俊

29 南京南京市雨花外国语小学南站校区 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王骏元、方彦皓 阙浩然

30 南京师范大学附属中学黄山路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王铭扬、巫宇恒 王利文

31 南京师范大学附属中学江宁分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 朱景瑄、王彦淞 刘 俊

32 南京师范大学附属中学江宁分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张瑾萱、陆欣晨 刘 俊

33 南京师范大学附属中学江宁分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 芦琪景、张睿哲 刘 俊

34 南京市百家湖小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 赵舒扬、张皓轩 赵 睿

35 南京市诚信小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 郭弈铭、卞子睿 刘 俊

36 南京市赤壁路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 田耘萱、袁靖斐 郭梦婷

37 南京市东吉湖小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 高俊哲、张致远 赵 睿

38 南京市东山小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 经绎泽、姚星辰 丁夏宇

39 南京市芳草园小学(凤凰校区) Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王思源 张惠妹

40 南京市鼓楼实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 韩佳煜 赵 丹

41 南京市鼓楼实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 尚舒骋、李晨升 李梦真

42 南京市鼓楼实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张翊轩 华子涵

43 南京市汉江路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刘宸玮、闫煜颢 冯 丹

44 南京市建邺区金陵中学河西分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 凌贤之 张惠妹

45 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 丁炜皓 胡 雪

46 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 陈宇翔 孙建霞

47 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 曹闰尧 胡 雪

48 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 杨子甯 孙建霞

49 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 汤 轩 孙建霞

50 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 朱辰轩 胡 雪

51 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 于沈瓒 王 璐

52 南京市江宁实验小学（金箔路校区） Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 陈广泽、刘彦泽 赵 睿

53 南京市金陵汇文小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 苗芯诚、吕品然 李梦真

54 南京市科睿小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 房煦涵、桑鸿禾 刘 冬

55 南京市拉萨路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 许梓睿 潘萍萍

56 南京市拉萨路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刘近淇 张惠妹

57 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 储子博、戎希仝 李梦真

58 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 焦国轩 张惠妹

59 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 楼奕君、王梓翀 李梦真

60 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吴信长、杨睿宁 纪栋栋

61 南京市明道学校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王唯缙 张惠妹

62 南京市南京市金陵汇文小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吴晨睿 张惠妹

63 南京市南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 方佑童、钱博衍 刘 俊

64 南京市天正小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 钱琮博、曹 芸 韩益帆

65 南京市天正小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 徐清洛、龚梓赫 韩益帆

66 南京市外国语小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 尹淡远 张惠妹

67 南京市竹山路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 饶林溪 赵 睿

68 南京外国语学校方山分校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 储星霖、张恩硕 赵 睿

69 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 杨羽辰、朱泽琳 李梦真

70 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 周学远、洪佳彤 李梦真

71 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 顾云心、吕旻原 李梦真

72 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王寻绎、吕润泽 尚明慧

73 南京外国语学校雨花国际学校 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 郭小嘉 小 学

74 江苏省级机关实验幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 陈相辰、吴尚林、鲍锦垚

75 南京大厂九村幼儿园文承苑分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 陈衍行、陈浚毅、张浩轩

76 南京大厂九村幼儿园文承苑分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 王浩扬、蔡锦书、张家宁

77 南京大厂九村幼儿园文承苑分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 谢史成、黄梓翰、牛景麟

78 南京大厂九村幼儿园文承苑分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 宋丛贤、徐祺深、葛辰羽

79 南京市第一幼儿园奥体分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 须 橙、赵 元、周知末

80 南京市第一幼儿园奥体分园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 吴其琛、刘骐聿、吴彦修

81 南京市建邺区致远幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 邢亦琛、王有儒、陆柯聿

82 南京市金宝宝金王府园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 张向晨、李嘉祐

83 南京市利源中路幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 邹峻贤、陈 喆、邰梓橦

84 南京市利源中路幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 张子超、刘欣妍、郭鸣峻

85 南京市利源中路幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 王彦仲、孙 稷

86 南京市新加坡伊顿幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 刘思睿、季凌宇

87 南京书人幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 秦子饶、余桢杰、马浩博

88 南京书人幼儿园 Robojoy 竞赛（智慧芯城) 幼儿组 李慕啡、樊墨一、袁闻祺

89 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
汪明昊、钟家佳、梁晨曦、权禹昕、宋晨希、

林辰好
陈小兵、曹宇婷

90 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
丁元竣、陆锦江、邵宇阳、陈子畅、许 夏、

杨秉昊
陈小兵、曹宇婷

91 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
徐浩东、韩 震、方云菲、殷孝宜、骞天悦、

陆 爽
陈小兵、曹宇婷

92 南京市江宁高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 盛雨轩、沙 海、张子涵、葛东阳、王 硕 万菲菲

93 南京市江宁高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 张 杨、姜苏函、郭鸣鹤、朱宸宇 万菲菲

94 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
石逸可、周 行、徐子涵、张天祺、黄 印、

吴宇扬
陈界山

95 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
杨锦宇、黄乐晨、李永康、王锘涵、陆 倪、

沈彦君
张金俊

96 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
朱怡嘉、黄理晗、夏 雨、刘沛劼、张靖泽、

葛兴赫
张金俊

97 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 杨效瑞、王锦东、陈思言、林冬儿 陈界山

98 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组
沈宇晗、郅邢桐、曾悦柠、朱墨涵、周 涵、

胡景宏
陈界山

99 南京外国语学校方山分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 陈元琛、邵宇轩、孔孙程、刘嘉怡 陈 曦、任利园

100 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
秦 天、马浩哲、郑淇元、代时飞、倪铭烨、

许梓娴
曹宇婷、陈小兵

101 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
王天锐、何维正、左纪元、唐逸新、燕镜如、

罗子宁
曹宇婷、陈小兵

102 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 陈禹达、周杨皓、邱 石、韦广鹏、孙颖鸿 陈继陈

103 南京市第九初级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 黄奕豪、祝世博、李禹泽、潘 睿 彭 昊

104 南京市九龙中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
吕意豪、陈业兴、王天宇、高俣程、宋 辰、

沈奕昕
杨春林

105 南京市九龙中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组
刘晓鹏、周梓睿、孙 威、尹仕轩、柏馨悦、

王 溪
杨春林

106 南京市力人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 闫雨泽、王诗涵、李嵘安、雷林涛 陈继陈

107 南京市力人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 魏 薇、聂凡皓、毛乐昕 骆莹莹

108
江苏省青少年科技模型活动基地（机

器人一号工场）
VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 徐桢哲、周沁钰、王嘉睿 杨 伟

109
江苏省青少年科技模型活动基地（机

器人一号工场）
VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 黄乐航、丁 研、李古月 杨 伟

110
江苏省青少年科技模型活动基地（机

器人一号工场）
VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 周昱阳、杨哲棋 杨 伟

111 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 彭 诚、王恩泽、张楚皓、姚宗翰 曹宇婷、陈小兵

112 南京市第二十九中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 王翰林、顾越菡、陈奕如、朱泓宇 栾富海

113 南京市将军山中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 仇泽予、张铭焜、汪书航、陈 煜 王 贺

114 南京市金陵中学仙林分校中学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 尚宏铭、张虓霖、吴帅澄 杨 伟

115 南京市科利华中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 蔡亚衡、李星辰、冉煜杰、韩滨丞 杨文进

116 南京市科利华中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 史尚晋、宋彦廷、张哲源、李厚伶 袁开彬

117 南京市科利华中学 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 刘宸锦、贾焱杰、冯春博、吕 舜 许 谦

118 南京外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 王启寒、齐致博、周瑞轩、钱立卓 赖耿焕

119 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 胡宸铭、龙子乾、金秋邑、林暄皓 曹昆仑

120
江苏省青少年科技模型活动基地（机

器人一号工场）
VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 黄靖琪、储源廷、邹 语 陈 艳

121 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈 熠、张谭洋、祝 响 臧余川

122 南京师大附属中学仙林学校小学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 张筱藩、祁翔壹、刘沛尧、夏拙诚 韩语嫣

123 南京师大附属中学仙林学校小学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 马国铭、叶昊儒、王辰罡、邵禹童 韩语嫣

124 南京师大附属中学仙林学校小学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈继远、朱祈润、袁天佑、杨添亦 韩语嫣

125 南京师范大学附属小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 谢东箭、吴近睿、李政嘉、邓博予 陈 明

126 南京师范大学附属小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 吴依翰、邵 杰、董霖芃、方菀婷 陈 明

127 南京市北京东路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 朱立贤、张峻玮、刘笑宇 陈雨琦

128 南京市古平岗小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈从宇、孔馨仪 王 俊

129 南京市汉江路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 江辰旭、张睿霖 戴思东

130 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 杨思晨、乔汇川、刘轩同 韩孟江

131 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 严浩文、林梓毅、王致远、敖熙卓 韩孟江

132 南京市琅琊路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 徐婧瑶、胡屹峥 纪栋栋

133 南京市琅琊路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 高汉林、刘品翘 纪栋栋

134 南京市瑞金北村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 孙楚乔、荣宬梽、秦朗天 许 谦

135 南京市瑞金北村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 成楷熙、张峻豪、程斐然、杨佳慈 袁开彬

136 南京市银城小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈俊宇、胡懿航、李雨恒、栾锐腾 童丽丹

137 南京市银城小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 王思齐、周 莫、王梵奇 童丽丹

138 南京市银城小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 殷添力、段钧骞、刘 昶、解雨泽 童丽丹

四、优秀辅导员奖（52 名）

序号 参赛单位 参赛项目 组别 辅导老师

1 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王建龙

2 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 王 鹏

3 南京河西外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 姚秀川

4 南京师大附属中学新城小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 胥 福

5 南京市金陵中学实验小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 陈宏博

6 南京市雨花外国语小学 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 仲浩然

7 南京致远外国语小学分校 Robojoy 竞赛（城市生活） 小高组 杨昊君

8 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 李梦真

9 江苏省青少年特色科学工作室 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刘 俊

10 南京师范大学附属中学黄山路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王利文

11 南京师范大学附属中学新城小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 吴 斌

12 南京市鼓楼实验小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 张惠妹

13 南京市江北新区少年宫 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 王 璐

14 南京市科睿小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 刘 冬

15 南京市琅琊路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 纪栋栋

16 南京市天正小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 韩益帆

17 南京市竹山路小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 赵 睿

18 南京外国语学校青奥村小学 Robojoy 竞赛（智慧物联） 小低组 尚明慧

19 南京（大厂）民办育英第二外国语学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 郭荣辉

20 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 陈小兵

21 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 曹宇婷

22 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 窦立梦

23 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 张洪伟

24 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 陈继陈

25 南京市第二十九中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 张洪亮

26 南京市第一中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 顾晓春

27 南京市江宁高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 万菲菲

28 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 陈界山

29 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 张金俊

30 南京市九龙中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 罗 晟

31 南京市力人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 骆莹莹

32 南京市临江高级中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 高 娟

33 南京市秦淮区少年宫 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 江凌昊

34 南京市玄武高级中学（梅园校区） VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 何明鑫

35 南京市雨花台中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 万 姝

36 南京外国语学校方山分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 陈 曦

37 江苏省青少年特色科学工作室 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 臧余川

38 南京师大附属中学仙林学校小学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 韩语嫣

39 南京师大附属中学仙林学校小学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 田 甜

40 南京师范大学附属小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈 明

41 南京师范大学附属小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 刘 磊

42 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 王 贺

43 南京市将军山小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 周 艳

44 南京市金陵小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈 艳

45 南京市金陵中学仙林分校中学部 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 杨 伟

46 南京市拉萨路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 韩孟江

47 南京市瑞金北村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 袁开彬

48 南京市瑞金北村小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 许 谦

49 南京市银城小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 童丽丹

50 南京市长江路小学 VEX-IQ 机器人挑战赛 小学组 陈旭升

51 南京外国语学校方山分校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 姜明章

52 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 曹昆仑

五、团体奖（5 家）

序号 参赛单位 项目 组别 奖次

1 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 团体壹等奖

2 南京师范大学附属中学树人学校 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 初中组 团体壹等奖

3 南京玄武外国语学校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 团体壹等奖

4 南京市金陵中学 VEX-EDR 机器人工程挑战赛 高中组 团体贰等奖

5 南京师范大学附属中学江宁分校 VEX-IQ 机器人挑战赛 初中组 团体贰等奖

	由南京科技馆主办的第二十九届江苏省青少年科技模型大赛——VEX机器人工程挑战赛、Robojoy竞赛南
	现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一
	附件：获奖名单